3108 | one raight - 821 F-876

16:30

NOMBRAMIENTO DE GERENTE PARA LA COMPAÑÍA DE CAMIONETAS CABINA SIMPLE PATRON SAN MIGUEL PASANMIG C.A.

San Miguel de Bolívar, 09 de enero del 2016

Señor:

Lcdo. Rafael Idulfo Gaibor Gaibor

CIUDAD

De mi Consideración.

Cúmpleme manifestarle que mediante acta de sesión del día sábado 9 de enero del 2016 usted ha sido designado GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE CAMIONETAS CABINA SIMPLE PATRON SAN MIGUEL PASANMIG C.A. del Cantón San Miguel Provincia Bolívar para el periodo de un año según el Art.23 del estatuto Social de la compañía para que represente legal, judicial y extrajudicial a la compañía.

La COMPAÑÍA DE CAMIONETAS CABINA SIMPLE PATRON SAN MIGUEL PASANMIG C.A. se constituyó mediante escritura pública del día 25 de febrero del 2012 otorgado ante el señor Notario Tercero del Cantón Guaranda Abg. Eliana Gonzales Ruiz y legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad el día 8 del mes de mayo del mismo año bajo los números 413 del libro de Repertorio Mercantil a las 08H15"

Atentamente.

Henrry Rodrigo Rodríguez Zurita

PRESIDENTE

C.C.0201863214

Acepto el cargo de Gerente

San Miguel 9 de enero del 2016

Sr/Lcdo. Rafael/Idulto Gaibor Galbor

GERENTE

C.C. 0200718591









ABOGADO PLUTARCO VILLENA GAIBOR

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAN MIGUEL DE BOLÍVAR

CERTIFICO.—Que el presente nombramiento de GERENTE, queda legalmente anotada e inscrita bajo los números 173 del Repertorio y 7 del Registro Marcantif. A les 16h30.- San Miguel de Bolívar, 18 de Febrero, del 2016.

Ab. Plutares Villena Vaibor

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD SAN MIGUEL DE DOLÍVAD